PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 6ª REGIÃO

Distribuição Administrativa do Plenário

CIRCULAR TRF6 - PRESI 153/2024

Assunto: Convocação para Sessão Extraordinária do Plenário
Administrativo

EXCELENTÍSSIMAS SENHORAS DESEMBARGADORAS E

SENHORES DESEMBARGADORES FEDERAIS DO TRF DA 6ª REGIÃO

Valho-me da presente circular para CONVOCAR Vossas Excelências

para Sessão Extraordinária do Plenário Administrativo, a ser realizada de forma
virtual, com início às 9h do dia 28/05/2024, terça-feira, e término às 19h do dia
04/06/2024, terça-feira.

Atenciosamente,

Desembargadora Federal MÔNICA SIFUENTES
Presidente

Documento assinado eletronicamente por Mônica Sifuentes, Presidente do
TRF - 6ª Região, em 20/05/2024, às 16:09, conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.trf6.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0772287 e o código CRC B28BBBBF.

Av. Alvares Cabral, 1805 - Bairro Santo Agostinho - CEP 30170-001 - Belo Horizonte - MG - www.trf6.jus.br
0006941-76.2024.4.06.8000 0772287v5

Circular TRF6 - PRESI 153 (0772287)         SEI 0006941-76.2024.4.06.8000 / pg. 1

	Circular TRF6 - PRESI 153 (0772287)